

Váš dopis  
zn.: -  
Ze dne: -  
Naše zn.: 754/2019-SZDC-SSZ- OVZ-DUP  
Vyřizuje: Petr Dušek  
Telefon: +420 972 244 713  
Mobil: +420 729 994 040  
E-mail: [dusekp@szdc.cz](mailto:dusekp@szdc.cz)  
Datum: 15. 01. 2019

## „Doplnění závor a rekonstrukce PZS na přejezdu P 6067 v km 2,396 na trati Olbramovice - Sedlčany“ (P+R)

### Dodatečné informace - Dodatek č. 1

Zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku při výkonu relevantní činnosti ve smyslu ustanovení § 153 odst. 1 písm. f) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „zákon“). V souladu s ustanovením § 151 odst. 1 „zákon“ je tato zakázka sektorovou veřejnou zakázkou a zadavatel tuto podlimitní veřejnou zakázku, v souladu s ustanovením § 158 odst. 1, nezadává v zadávacím řízení podle „zákon“. Odpovídáme na dotazy účastníka:

### Dotaz č. 1:

Položka č. 7 Všeobecného objektu zní: "Posouzení bezpečnosti, analýza a hodnocení rizik změny dle NK (EU) č.402/2013 (dvojjazyčně)". Který další jazyk pro tuto položku zadavatel požaduje?

### Odpověď na dotaz č. 1:

Požadavek na dvojjazyčné zpracování byl zadavatelem zrušen. Opraveno v Položkovém rozpočtu SO – Všeobecný objekt.

### Dotaz č. 2:

Všeobecný objekt nemá v položkách uvedeno množství. Žádáme zadavatele o doplnění množství do sl. 4 Všeobecného objektu.

### Odpověď na dotaz č. 2:

Ve sloupci 4 Položkového rozpočtu SO – Všeobecný objekt zadavatel doplnil množství.

Přílohy: Všeobecný objekt P+R.xlsx

Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace  
Stavební správa západ  
190 00 Praha 9, Sokolovská 278/1955  
DIČ: CZ70994234  
(1)

Ing. Petr Hofhanzl  
Ředitel Stavební správy  
Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace